様式第8号(第9条関係)

温 泉 現 況 報 告 書

年  月  日

  岡山市保健所長  様

報告者
住 所

(主たる事務所の所

在地)

フ リ ガ ナ

氏 名
(法人にあっては名

称及び代表者氏名)

電 話 番 号  (  )   ―

 岡山市温泉法施行細則(平成6年市規則第77号)第9条の規定により，  年  月末現在

の温泉の採取状況を次のとおり報告します。

温 泉 源 の 名 称

温 泉 の ゆ う 出 地
市     町

郡     村

大字 字 地 番

温泉源の所有者
住 所

氏 名

温

泉

源

等

の

状

況

ゆ う 出 状 況
掘削(自噴，動力揚湯，休止) 自然ゆう出

ゆう出量 L／分 温度 ℃

成

分

泉 質

分 析 年 月 日 年   月   日

登録分析機関

登 録 番 号

ゆう

出路

深 さ m

口 径 mm

動

力

装

置

設 置 の 有 無

動
力

種 類

出 力

ポ

ン

プ

種 類

形 式

称呼口径 mm

揚湯能力 L／分

設 置 位 置  GL           ±          m

温泉源との距離

利

用

状

況

利 用 区 分

公共の浴用 ・ 公共の飲用 ・ 自家用

その他の利用 (目的          )

未利用 (理由             )

利
用
施
設
及
び
利
用

量

利用施設(者)名 利用施設の種類 利用量(m3／日)

 備 考 1 所定の欄に全部を記載できない場合は，別紙に記載して添付すること。

     2 利用施設及び利用量の欄には，自家用及びその他の利用についても記載する

こと。